MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 035/2022

OBJETO: Registro de preços visando eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para locação de veículos, sem condutor, de interesse de várias secretarias desta
Administração Pública.

Página 02, Cláusula Primeira – DO OBJETO, Subitem 1.4. “Do Valor”.

ONDE SE LÊ:  O valor total máximo aceitável para o objeto desta licitação é de R$
2.456.241,88 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e
um reais e oitenta e oito centavos). Conforme detalhamento no Termo de Referência -
Anexo I deste Edital.

LEIA-SE: O valor total máximo aceitável para o objeto desta licitação é de R$
5.651.022,72 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta e um mil, vinte e dois reais e
setenta e dois centavos).

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia,
Estado do Maranhão, em 23 de junho de 2022.

Frederiko Augusto C. Holanda

Pregoeiro
Portaria 917/2021

Documento assinado eletronicamente por Frederiko Augusto Carvalho Holanda,Pregoeiro, em 23/06/2022 10:13:16, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-125591689596

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-125591689596